
Pos 
1  
2  
3  
4  

No. 
7 

19 

23 

97 

Name 
LILLI PIETRO 

CARRARA NICOLO' 

CODELUPPI NICOLO' 

CACCIATO LORENZO 

Best Tm 
1:05.905 

1:06.216 

1:07.843 

1:09.226 

In Lap 
6 

6 

6 

3 

Diff 

0.311 

1.938 

3.321 

Laps 
6 

6 

6 

5 

2nd Best 
1:06.245  
1:06.329  
1:08.315  
1:09.874  

Class 
ENTRY LEVEL  
ENTRY LEVEL  
ENTRY LEVEL  
ENTRY LEVEL  

Sorted on Best Lap time

Stampato: 15/09/2019 10:40:21 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Regionale 2019 

ENTRY LEVEL 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:31:53 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

15/09/2019 10:30 


